В министерство экологии
и рационального природопользования
Красноярского края

от гражданина
____________________________
____________________________
(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
Адрес проживания:____________
____________________________
____________________________
Тел.:________________________
____________________________
(адрес эл. почты при наличии)

Заявление
о выдаче охотничьего билета

Прошу выдать мне охотничий билет.
Дата и место рождения__________________________________________
Данные основного документа, удостоверяющего личность_________________________________________________________________________________________________________________________________
Страховой номер индивидуального лицевого счета
(при наличии)________________________________________________________
С требованиями охотничьего минимума ознакомлен.
Способ получения результата:____________________________________
Иная информация: ______________________________________________
[bookmark: _GoBack]На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

«___»___________________ г.               ___________________________________
(подпись заявителя)

К заявлению прилагается две личные фотографии размером 30 x 40 мм., копия основного документа, удостоверяющего личность.